законодательное Собрание
Иркуг/с.«ой-з5ласти

2 Г13
Дата:

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

26 ноября Р.02Л года № 432-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения в статью 5

Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах, связанных с
участием граждан в охране общественного порядка в Иркутской

области»

В соответствии со статьей 44 . Закона Иркутской ' области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в статью 5 Закона Иркутской области
«Об отдельных вопросах, связанных с участием граждан в охране
общественного порядка в Иркутской области» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить полномочного представителя Губернатора
Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области
Р.В. Буянова.

бзев

йПАСТИ

ПО РАБОТЕ
ПРАВОВЫМИ

дКТАМИ

Законодательное Собрание
области

Вх. № ^tliГ.
Дата o^to U 2G ' г,
и а 0 £ л и стая, и н д е к сд/ 0^ У